


Edição 6.028 | Ano 4
01 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SDDAZSUJ-GXL59Q3M-XQ3LRBGU-S3PDQ0QZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2824/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022 

LICITAÇÃO Nº 947364 
 

         
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de 
Hospedagem e Alimentação (café da manhã, almoço e jantar) a fim de atender às necessidades de pacientes 
e acompanhantes do Tratamento Fora do Domicílio – TFD do município de Porto Seguro - Bahia, incluindo 
translado Rodoviária x Hotel x Rodoviária e Hotel x Hospital/Estabelecimento de Saúde x Hotel, que fazem 
tratamento de saúde na cidade do Salvador - Bahia, importante serviço disponibilizado pela Secretaria de 
Saúde, vide Termo de Referência. Tipo: Menor Preço GLOBAL. Data: 13/07/2022, às 09h30min 
(horário de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. 
Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 29/06/2022. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 6.028 | Ano 4
01 de julho de 2022

Página 3

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICONº 035/2022

Certificação Digital: SDDAZSUJ-GXL59Q3M-XQ3LRBGU-S3PDQ0QZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 421/2022 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para CONSTRUÇÃO DE PONTOS DE ÔNIBUS COM 

ABRIGO NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA, conforme especificações e demais elementos técnicos 

constantes no Projeto Básico e nos demais anexos do edital. 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO 

 

Tendo exaurido o Prazo Recursal e dele ninguém fazendo o uso, o qual teriam direito os interessados sobre a 

fase de Julgamento de Habilitação Jurídico-Fiscal, Qualificação Econômica e Qualificação Técnica da Tomada de 

Preços 004/2022, ficam notificados os interessados e, de logo, convocados os HABILITADOS para a abertura dos 

envelopes contendo as PROPOSTAS DE PREÇOS, no dia 04 de julho de 2022, às 10:00 horas (horário de Brasília). 

Porto Seguro, 30 de junho de 2022. 

 

________________________ 

Jessoniel Santos da Silva 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

________________________ 

Ingled Fredmamm de Souza 

 Membro da Comissão de Licitação 

 

________________________ 

Flávia Gabriela Bendelak Santos 

Membro da Comissão de Licitação 

 

_________________________ 

Carlos Renato da Silva Antunes 

Membro da Comissão de Licitação 

 

Edição 6.028 | Ano 4
01 de julho de 2022

Página 4

AVISO DE ABERTURADE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADADE PREÇOSNº 004/2022.

Certificação Digital: SDDAZSUJ-GXL59Q3M-XQ3LRBGU-S3PDQ0QZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
	AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022.


		2022-07-01T09:58:16-0300




